Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

RÁDIO OPERADOR

EDITAL N°
009/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2737327  2735654  2738123  2732362  2735894

2732886  2736768  2738786  2735392  2735470

2735945  2736396  2731954  2734222  2735502

2735069  2735054  2732860  2734831  2733160

2734203  2738732  2734827  2732053  2737306

2732495  2736514  2732645  2737068  2739605

2737713  2734776  2733636  2736194  2734576

2732212  2731210  2735072  2736183  2733718

2732707  2734125  2731970  2739250  2735645

2732034  2738074  2737291  2731463  2732385

2738754  2736378  2738870  2731738  2739640

2735934  2731300  2731765  2738546  2738972

2734916  2739616  2732693  2737994  2737676

2731547  2732441  2737007  2739071  2737986

2738583  2731138  2738101  2735913  2731514

2737490  2738945  2731641  2734389  2733087

2738963  2734136  2731993  2737405  2739407

2739378  2735816  2734832  2737118  2734877

2739364  2734296  2738397  2732159  2733360

2735696  2732979  2735879  2731393  2737910

2737225  2737687  2736108  2736571  2735865

2734997  2738045  2732369  2736346  2739361

2739090  2732065  2731510  2737700  2734990

2734579  2739324  2737547  2737139

2733606  2737222  2731319  2733464

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2735761  2736289  2734342  2732399  2733201

2735591  2736394  2732898  2732036  2736150

2739276  2737258  2736320  2736969  2731790

2736724  2731776  2736602  2732277  2734857

2734240  2733244  2738814  2731910  2733005

2739005  2734842  2731725  2732240  2739311

2731937  2731761  2738299  2735688  2737238

2733979  2735838  2738807  2739045  2739028

2735442  2737663  2734425  2736665  2735524

2739719  2735535  2736809  2736779  2735209

2737106  2734507  2739455  2731234  2732338

2735196  2735593  2734696  2734974  2732998

2734239  2732706  2735027  2733295

2739219  2738109  2738562  2737482

2736450  2738202  2735321  2739208

2735409  2733186  2739484  2734265

2732978  2738914  2737524  2735068

2732819  2733607  2733974  2738481

2739269  2734506  2732510  2738931

2738288  2737229  2735145  2734390

2735884  2733386  2739749  2731662

2732844  2731857  2736625  2737716

2736140  2739548  2731940  2739720

2739317  2734763  2738927  2739656

2737538  2733515  2735124  2733748

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2736374

2734943

2736838

Serra, 06 de Junho de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br